

Таблица 2

1	2	КЛАССЫ (подклассы) условий труда														17	18	19	20	21	22	23	24
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
<p>Структурное подразделение детский сад "Золотой петушок" (446442, Сшарская область, город Кинель. п.г.т. Усть-Кинельский, улица Селекционная, д.18-а)</p>																							
62	Заведующий структурным подразделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
63	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
64	Воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	?	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	?	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100	Профессия / должность / специальность работника	К пaccы (тut)дквлccы) ycлoвий тpyдa									
		1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100									

Делопроизводитель с/п "Буратино"

(должность)

#

Заведующий хозяйством

(должность)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда

2450

Таблица 2

1	Ю га р о с с я ж е К С й ж С	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (откласс) условий труда с учетом эффекта! вного применения СИЗ	Ежегодны Ежегодны I дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная про количество рабочего вреи ени (да/нет)	Молоко или друг ие равноценные пищевые прол кты (да/нет)	Лечебно-проф пластическое питание да/нет)	г-			
			4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
<i>отсутствует</i>																								
46		Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47		Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48		Учитель(начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49		Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50		Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51		Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52		Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53		Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54		Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	9	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
«^		Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56		Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57		Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58		Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59		Учителъ (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60		Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61		Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62		Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	0	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа №2 с углубленным изучением отдельных предметов п.г.т.Усть-Кинельский городского округа Кинель Самарской области

(полное наименование работодателя)

446442, Самарская область, город Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, улица Спортивная, дом 9, Директор - Плотников Юрий Алексеевич,
kinel_jschool2@mail.ru

* (адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	*	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	124	7	-	5	2	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	180	12	-	10	2	-	-	-	-
из них женщин:	162	12	-	10	2	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	7	1	-	1	-	-	-	-	-

<p>0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99</p>	<p>0 Профессия / должность / специальность работника</p>	<p>Классы (подклассы) условий труда</p>	<p>Классы (подклассы) условий труда</p>	<p>Классы (подклассы) условий труда</p>	<p>Классы (подклассы) условий труда</p>	<p>Классы (подклассы) условий труда</p>	<p>Классы (подклассы) условий труда</p>	<p>Классы (подклассы) условий труда</p>	<p>Классы (подклассы) условий труда</p>	<p>Классы (подклассы) условий труда</p>	<p>Классы (подклассы) условий труда</p>	<p>Классы (подклассы) условий труда</p>	<p>Классы (подклассы) условий труда</p>	<p>Классы (подклассы) условий труда</p>
--	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---